

# F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

## PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro Oficial do Município de São Benedito

**OBJETO : AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRÔ-ELETRÔNICOS E MATERIAIS PERMANENTES**  
**PREGÃO Nº 05.006/2017-PP**

RAZÃO SOCIAL: F.F. GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16

ENDEREÇO: RUA DRº PEDRO WILSON, 352 B - BAIRRO: ITAPERI - CEP.: 60.714-410 - FORTALEZA - CE.

EMAIL: comercialgomes5@outlook.com

TELEFONES: (85) 3484-7894 CEL: (85) 8844-3180

BANCO: BRASIL AGÊNCIA: 4293-5 CONTA Nº: 14.572-6

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/ MODELO	UND.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$	VL. EXT. UNIT.	VL. EXT. TOTAL
1	ANTENA PARABÓLICA COM CONVERSOR ANALÓGICO - ESPECIFICAÇÃO: ANTENA PARABÓLICA COM CONVERSOR ANALÓGICO, PARA 30 CANAIS ABERTO, TRANSMITIDO VIA SATÉLITE, CONTROLE REMOTO INTELIGENTE, ANTENA DE 1,70.	CENTURY/FO CO POINT	UND	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00	QUINHENTOS E OITENTA REAIS	UM MIL, CENTO E SESSENTA REAIS
2	CAMA BOX CASAL - COM COLCHÃO DE MOLA DIMENSÃO MÍNIMA 1,40 X 1,60M.	EUROSONO/ IBIZA	UND	7	R\$ 1.350,00	R\$ 9.450,00	UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

P M S E  
F S Nº 62

Rua Drº Pedro Wilson, 352 B - Itaperi - Fortaleza - CE Tel: (85) 3484-7894 Cel: (85) 8844-3180  
E-mail: comercialgomes5@outlook.com

# FF GUMESDE SOUSA-LTE

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

Item	Descrição	MATERIAL	UNID	QTD	Valor Unit	Valor Total	Valor Escrito	Valor em Letras
3	CONJUNTO MESA 4 CADEIRAS - ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO DE MESA, TAMPO GRANITO, COM 4 CADEIRAS, ESTRUTURA EM AÇO, ACENTO ESTOFADO, TAMANHO DA MESA 1,10 X 0,70.	METAL PLUS/MEARI M	UND	4	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00	OITOCENTOS E SETENTA REAIS	TRÊS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
4	FOGÃO 04 BOCAS - FOGÃO DOMÉSTICO PARA PISO 4 BOCAS, COM MESA DE INOX, BOTOES REMOVÍVEIS, BIVOLT, GLP, TEMPERATURA DO FORNO DE 180 A 280, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A OU B.	ESMALTEC/C ARIBE	UND	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	UM MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS
5	GUARDA ROUPA 03 PORTAS - EM MDF, CABIDEIROS, COM PRATELEIRA, CORREDIÇA METÁLICA NAS GAVETAS.	BIRA MOVEIS /FIRENZE	UND	4	R\$ 1.080,00	R\$ 4.320,00	UM MIL E OITENTA REAIS	QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
6	GUARDA ROUPA 06 PORTAS - EM MDF, CABIDEIROS, COM PRATELEIRA, CORREDIÇA METÁLICA NAS GAVETAS.	BIRA MOVEIS /FIRENZE	UND	4	R\$ 1.240,00	R\$ 4.960,00	UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS	QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
7	REFRIGERADOR 01 PORTA, CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 240 LITROS, COM COMPARTIMENTO DE FRIOS, CONFORME NORMAS VIGENTES, COM SELO PROCEL, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LETRA "A".	ESMALTEC/R OCS1	UND	2	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100,00	UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	TRÊS MIL E CEM REAIS
8	REFRIGERADOR 01 PORTA, CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 300 LITROS, COM COMPARTIMENTO DE FRIOS, CONFORME NORMAS VIGENTES, COM SELO PROCEL, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LETRA "A".	ELETRUX/RF E39	UND	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	DOIS MIL REAIS	QUATRO MIL REAIS
9	TV 32 "P" - COM CONVERSOR DIGITAL, UMA ENTRADA HDMI E UMA ENTRADA USB, CONTROLE REMOTO E TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT.	LG/LG32LH57 OB	UND	5	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00	UM MIL E QUINHENTOS REAIS	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 39.890,00		

F S M S  
Nº 68

Rua Dr. Paulo Vilhena, 352-B Itapipema, Fortaleza CE Tel: (85) 3184-7891 (85) 8844 7180  
E-mail: ffgumesdesousa@ig.com.br ffgumesdesousa@bol.com.br

# FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : 39.890,00

TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS;

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL;

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração de que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incididas sobre o fornecimento.

Fortaleza (Ceará), 11 de maio de 2017.

F. COMERCIAL GOMES DE SOUSA  
Fabiano Gomes de Sousa  
Fco Fabiano Gomes de Sousa  
Administrador  
CNPJ: 20.619.733/0001-16  
CPF: 01.364.883-09

P M S  
F S N° 69

